
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije broj13/13.) Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 1 3 .sjednici održanoj 
09.06.2015. godine, donijelo je 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK  
o osnivanju povjerenstva o oblikovanju prostora u prostornu cjelinu 

za postavljanje statue Sidonije Erdödy Rubido  
 

 
I. 

         Na temelju idejnog projekta od udruge Inicijative za razvoj Kumrovca 
dostavljenog dana 29.04.2015.godine Općinskom vijeću o oblikovanju prostora u 
prostornu cjelinu pogodnu za postavljanje statue Sidonije Erdödy Rubido prihvaćena 
je ideja o osnivanju povjerenstva o oblikovanju prostora u prostornu cjelinu za 
postavljanje statue Sidonije Erdödy Rubido. 

 
 

II. 
         Prijedlog povjerenstva o oblikovanju prostora u prostornu cjelinu za postavljanje 
statue Sidonije Erdödy Rubido sastavit će udruga Inicijativa za razvoj Kumrovca. 
 

III. 
         Povjerenstvo o oblikovanju prostora u prostornu cjelinu za postavljanje statue 
Sidonije Erdödy Rubido zaduženo je za: oblikovanje prostora sa odabirom lokacije, 
specifikaciju troškova i financijsku konstrukciju. 
 

IV. 
         Prijedlog iz članka II. ovog Zaključka i zaduženja iz članka III. ovog Zaključka, 
Povjerenstvo će dostaviti Općinskom vijeću na usvajanje.  
 

V. 
        Ovaj Zaključak objavit će se na službenim stranicama Općine Kumrovec. 

 
                                                           
Klasa:021-05/15-02/03 
Urbroj: 2135-05/15-07/01 
Kumrovec, 09.06.2015.                                                             
               
                                                                  Predsjednik vijeća Općine Kumrovec 
 
        
                                                                                       Srečko Blažičko 


